
1 

Zápis č. 32 
 

z jednání KMČ č. 23 Olomouc – Slavonín ze dne 16. 12. 2009. 
 
Přítomni : Boková,  Cigánková, Fišrová, Hausner, Kaláb, Kührová, Svobodová,  
                     
Omluveni : Šimoníková   
           
Hosté:  MPO p. Dokoupil, p. Koutný 
 
   
Předsedkyně přivítala všechny přítomné. K zápisu č. 31 nebyly žádné připo- 
mínky. 
 

Jednání:  
 
1. Č. j. SmOl/OPK/79/5059/2009/Nan – Rozhodnutí, kterým se povoluje paní 

Kropáčkové zvláštní užívání MK v ul. Arbesova vedle č. 2 v Ol. – 
Slavoníně (pokračování SmOl/OPK/79/4516/2009/Nan) vozovky a 
chodníku za účelem vybudování vodovodní a kanalizační přípojky v době 
od 16. 11. 2009 do 20. 11. 2009 v rozsahu 8 m x 2 m = 16 m2.  Komunikace 
bude uvedena do původního stavu v termínu: provizorní úprava – 20. 11. 
2009, definitivní úprava – 30. 4. 2010. Po ukončení prací bude provedena 
provizorní úprava komunikace – zádlažba s použitím zámkové dlažby, 
případně dlažební kostky a definitivní úpravy povrchů komunikací budou 
provedeny po skončení zimního období v termínu nejpozději do 30. 4. 
2010.  KM Č bere na vědomí. 

 
2. Č. j. SmOl/OPK/79/4982/2009/Nan – Rozhodnutí, kterým se dodatečně 

povoluje MORAVSKÉ VODÁRENSKÉ, a.s. zvláštní užívání MK v ul. 
Machátova 22 v Ol. – Slavoníně v místě chodníku – zámková dlažba za 
účelem opravy havárie vodovodního řadu v době od 2. 11. – 11. 11. 2009. 
Rozsah : výkop 2 x 1,5 m =3 m2 a skládka 1 x 1 m = 1 m2 . Komunikace 
bude uvedena do původního stavu do 11. 11. 2009. KM Č bere na vědomí. 

 
3. Č. j. SmOl/ŽP/55/18634/2009/Jar – Dohoda o povolení zvláštního užívání 

veřejné zeleně, zábory a výkopové práce, kterou se povoluje firmě 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Praha prostřednictvím firmy 
KABELOVÝ servis, s.r.o. Olomouc – Lošov, užívat plochu v místě od 
bývalé hvězdárny na napojovací místo na parc. č. 1208/3 na pozemcích     
p. č. 1200, 1216 a 1208/3 v k. ú Slavonín v době od 30. 11. – 10. 12. 2009 
za účelem provedení výkopových prací a položení telefonních kabelů. 



2 

Celková plocha : 850 x 1 m = 850 m2, z čehož vlastní výkop je 850 x 0,35 
(0,5 m) = 297,5 m2. KM Č bere na vědomí. 

 
4. Č. j. SmOl/OVVI/97/68/2009/JP – Oznámení, že dne 30. 11. 2009 byly na 

jednání Zastupitelstva města Olomouce usnesením ZMO č. 17 schváleny 
nové názvy ulic. V k. ú Slavonín se jedná o novou ulici za hotelem 
Hesperia, která ponese jméno spisovatele: Poláčkova.  (Pro informaci: další 
nové ulice jsou v Černovíře : Čelakovského a v Novém Světě : Šípková.) 
KM Č bere na vědomí. 

 
5. Č. j. SmOl/OKR/19/168/2009/Se – Společné jednání o Návrhu souboru 

změn  č. XX ÚPnSÚ Olomouc, které se uskuteční v pondělí 4. 1. 2010 
v 15,00 hod. v zasedací místnosti OKR v budově na Hynaisově ul. č. 10 
v 5. patře. Připomínky a stanoviska je možné podat do 3. 2. 2010. Jednání 
se za KMČ zúčastní : pí. Boková, pí. Fišrová, p. Kaláb 

 
6. OVVI – Zápis ze setkání „Předsedů KMČ“ ze dne 26. 11. 2009. Členové 

KM Č po seznámení se s obsahem zápisu berou tento na vědomí. 
 
7. KMČ obdržela plán úklidu sněhu na chodnících v městské části Slavonín. 

KM Č bere na vědomí.  
 
8. Č. j. SmOl/OD/109/1898/2009 – Změny jízdních řádů od 13. 12. 2009 u 

linek č. 13, 15, 18, 23, 35 a linky 890728 Příkazy – Olomouc – Lutín. Linka 
728 má nové spoje č. 345, 352 a 54, které zajíždí k Centru Haná Horní Lán:  

   
9,45   – autobus. nádraží  13,05  
9,48   – autobus. nádraží podchod  13,03 
9,49   – Fibichova  13,01 
9,52   – Kosmonautů  13,00 
10,00 – Tržnice 10,55 12,55 
10,02 – Smetanovy sady 10,52 12,52 
10,03 – U botanické zahrady 10,51 12,51 
10,05 – Povel škola 10,49 12,49 
10,06 – U kapličky 10,47 12,47 
10,08 – Jižní 10,46 12,46 
10,09 – Slavonín křižovatka 10,44 12,44 
10,11 – Centrum Haná 10,42 12,42 
10,14 – Terno 10,41 12,41 
10,15 – Centrum Haná 10,38 12,38 
10,16 – Slavonín KOVO 10,36 12,36 
10,20 - Nedvězí  10,32 12,32 z Lutína 12,15
  



3 

9. Plán schůzí KMČ na rok 2010: 
 
 26. ledna 2010 27. července 2010 
 24. února 2010 31. srpna  2010 
 30. března 2010 21. září  2010 
 27. dubna 2010 26. října  2010 
 25. května 2010 30. listopadu  2010 
 22. června 2010 14. prosince  2010 
 Jednání začíná vždy v 17,00 hod. v zasedací místnosti Kyselovská 74.  
 
Přejeme všem občanům Slavonína, pracovníkům magistrátu města 
Olomouce, MPO a PČR pěkné Vánoce, zdraví a spokojenost v novém roce. 
 
 
 
Příští jednání KMČ se bude konat v úterý dne 26. ledna 2010 v 17.00 h. 
v zasedací místnosti v ul. Kyselovská 74.  
 
 
 
 
Zapsala: Boková                                                 Za KMČ: Danuše Boková 
                                                                                       předsedkyně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

  
 


